Муниципальное казенное учреждение «Управление образованием»

Шкотовского муниципального района

Приморского края

П Р И К А З

 08.02.2023           № 27

Об итогах муниципального этапа

Всероссийского конкурса сочинений

«Без срока давности»

В соответствии с приказом МКУ «Управление образованием» Шкотовского

муниципального района №296 от 23.12.2022 года с 31 января по 10 февраля 2023

года прошёл муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений «Без срока

давности».

          В конкурсе принял участие 21 ученик 5-11 классов из восьми

общеобразовательных организаций района.

    Жюри конкурса осуществило оценку представленных работ в соответствии с

критериями, определёнными Положением о конкурсе сочинений «Без срока

давности». Итоги конкурса подведены и представлены в таблице (приложение).

Согласно оценкам жюри определены лучшие результаты:

1-ая возрастная группа (5-7 класс):

победитель:

 Швидкова Виктория, ученица 7 класса МБОУ «СОШ №25 с. Романовка»;

2-ое место:

 Разуван Виктория, ученица 7 класса МБОУ «СОШ №29 с. Центральное»;

3-е место:

 Любименко Екатерина, ученица 5 класса МБОУ «СОШ №27 пгт Смоляниново»;

     2-ая возрастная группа (8-9 класс):

победитель:

 Милахина Дарья, ученица 8 класса МБОУ «СОШ №27 пгт Смоляниново»;

2-ое место:

 Позднякова Вероника, ученица 9 класса МБОУ «СОШ №29 с. Центральное»;

3-е место:

 Смольникова Ольга, ученица 9 класса МБОУ «СОШ №25 с. Романовка»;

 Немченко Ульяна, ученица 9 класса МБОУ «СОШ №29 с. Центральное»;

3-я возрастная группа (10-11 класс):

победитель:

 Рудягина Дарья, ученица 10 класса МБОУ «СОШ №25 с. Романовка»;

2-ое место:

 Минеева Алина, ученица 10 класса МБОУ «СОШ №27 пгт Смоляниново»;

3-е место:

 Голохваст Светлана, ученица 11 класса МБОУ «СОШ №1 пгт Шкотово».

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийского конкурса

сочинений «Без срока давности» (приложение).

2. Наградить грамотами МКУ «Управление образованием» победителей и

призёров муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока

давности».

3. Наградить благодарственными письмами за участие в муниципальном этапе

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» следующих

участников:

  Бойченко Варвару, ученицу 7 класса МБОУ «СОШ №14 пос.

Подъяпольское»;

 Бессарабову Ксению, ученицу 5 класса МБОУ «СОШ №15 пос.

Штыково»;

 Величко Юлию, ученицу 6 класса МБОУ «СОШ №26 пос.

Новонежино»;

 Слободчикову Ярославу, ученицу 5 класса МБОУ «СОШ №26 пос.

Новонежино»;

 Занудину Полину, ученицу 7 класса МБОУ «СОШ №1 пгт Шкотово»;

 Козловскую Ульяну, ученицу 5 класса МБОУ «СОШ №1 пгт Шкотово»;

 Басову Веронику, ученицу 9 класса МБОУ «СОШ №14 пос.

Подъяпольское»;

 Лоткову Софию, ученицу 9 класса МБОУ «СОШ №13 с.

Многоудобное»;

 Прищепа Александру, ученицу 8 класса МБОУ «СОШ № 13 с.

Многоудобное»;

 Степанову Полину, ученицу 9 класса МБОУ «СОШ №15 пос.

Штыково»;

 Забирову Регину, ученицу 11 класса МБОУ «СОШ №14 пос.

Подъяпольское».

4.Руководителям образовательных организаций Шкотовского муниципального

района объявить благодарность педагогам, подготовившим учащихся для

участия в муниципальном этапе Всероссийского конкурса сочинений «Без срока

давности»:

 Капитановой О.В., учителю МБОУ «СОШ №1 пгт Шкотово»;

 Рябицкой А.Ф., учителю МБОУ «СОШ №1 пгт Шкотово»;

 Черниговой Е.В., учителю МБОУ «СОШ №1 пгт Шкотово»;

 Руновой А.Ю., учителю МБОУ «СОШ №13 с. Многоудобное»;

 Джиквасу К.С., учителю МБОУ «СОШ №13 с. Многоудобное»;

 Федоренко Ж.А., учителю МБОУ «СОШ №14 пос. Подъяпольское»;

 Стразовой А.Г., учителю МБОУ «СОШ №14 пос. Подъяпольское»;

 Приказчиковой Е.С., учителю МБОУ «СОШ №15 пос. Штыково»;

 Подшиваловой О.А., учителю МБОУ «СОШ №25 с. Романовка»;

 Смолиной Е.В., учителю МБОУ «СОШ №25 с. Романовка»;

 Салиховой Н.А., учителю МБОУ «СОШ №25 с. Романовка»;

 Сенюк Т.Г., учителю МБОУ «СОШ №26 пос. Новонежино»;

 Карпенко О.В., учителю МБОУ «СОШ №26 пос. Новонежино»;

 Пушкарёвой Е.Ю., учителю МБОУ «СОШ №27 пгт Смоляниново»;

 Мукомеловой А.Ю., учителю МБОУ «СОШ №27 пгт Смоляниново»;

 Касиловой Е.А., учителю МБОУ «СОШ №29 с. Центральное»;

 Мировщиковой Л.Б., учителю МБОУ «СОШ №29 с. Центральное»;

 Палагину В.А., учителю МБОУ «СОШ №29 с. Центральное».

 Директор                Г.Н. Танеева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

Приказом МКУ «Управление

образованием» Шкотовского

муниципального района

от 08.02.23    №27

Протокол работы жюри муниципального этапа

 Всероссийского конкурса

сочинений

«Без срока давности»

№

п/п

ФИ участника Образовательная

организация

Количество

набранных

баллов

Результат

1-ая возрастная группа (5-7 класс)

1. Швидкова Виктория МБОУ «СОШ №25 с.

Романовка»
9 Победитель,

1-е место

2.

Разуван Виктория МБОУ «СОШ №29 с.

Центральное»
8 Призёр,

2-е место

3. Любименко Екатерина МБОУ «СОШ №27 пгт

Смоляниново»
7 Призёр,

3-е место

4. Занудина Полина МБОУ «СОШ №1 пгт

Шкотово»
6 Участие

5. Бойченко Варвара МБОУ «СОШ №14

пос. Подъяпольское»
5 Участие

6. Слободчикова

Ярослава

МБОУ «СОШ №26

пос. Новонежино»
5 Участие

7. Величко Юлия МБОУ «СОШ №26

пос. Новонежино»
5 Участие

8. Бессарабова Ксения МБОУ «СОШ №15

пос. Штыково
4 Участие

9. Козловская Ульяна МБОУ «СОШ №1 пгт

Шкотово»
4 Участие

2-ая возрастная группа (8-9 класс)

1. Милахина Дарья МБОУ «СОШ №27 пгт

Смоляниново»
9 Победитель,

1-е место

2. Позднякова Вероника МБОУ «СОШ №29 с.

Центральное»
8 Призёр,

2-е место

3. Смольникова Ольга МБОУ «СОШ №25 с.

Романовка»
7 Призёр,

3-е место

4. Немченко Ульяна МБОУ «СОШ №29 с.

Центральное»
7 Призёр,

3-е место

5. Басова Вероника МБОУ «СОШ №14

пос. Подъяпольское»
6 Участие

6. Степанова Полина МБОУ «СОШ №15

пос. Штыково»
5 Участие

7. Прищепа Александра МБОУ «СОШ №13 с.

Многоудобное»
5 Участие

8. Лоткова София МБОУ «СОШ №13 с.

Многоудобное»
5 Участие

3-я возрастная группа (10-11 класс)

1. Рудягина Дарья МБОУ «СОШ №25 с.

Романовка»
9 Победитель,

1-е место

2. Минеева Алина МБОУ «СОШ №27 пгт

Смоляниново»
8 Призёр,

2-е место

3. Голохваст Светлана МБОУ «СОШ №1 пгт

Шкотово»
7 Призёр,

3-е место

4. Забирова Регина МБОУ «СОШ №14

пос. Подъяпольское»
6 Участие